Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du
présent appel d'offres est de trois (03) mois.

4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont constitués en un (01) lot unique.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de vingt-cinq millions

(25 000 000) de francs CFA.

6. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte à toutes entreprises ou sociétés de

Bâtiment et de Travaux Publics.

7.Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d'Investissement